
POZOR ZMĚNA v propozicích okresních soutěží Ostrava + Opava pro 
ročník 2018/2019. 

 
Z důvodu odřeknutí některých mužstev došlo k přelosování I. Třídy. 

Mužstva byla přelosována předsedou p. Dudziak a sekretářem p. Bokrošem do dvou 
šestičlenných skupin a jedné sedmičlenné skupiny. 

Mužstva v šestičlenných skupinách se utkají každý s každým tříkolově (15 utkání). 
Musžtva v sedmičlenné skupině se utkají každý s každým dvoukolově (12 utkání). 

Ve třetím kole se utkají mezi sebou mužstva o první až čtvrté místo a o páté až sedmé místo. 
Vítězové skupin postoupí do okresního přeboru. 

Mužstva na pátém až sedmém místě sestoupí do II. Třídy. 
Hrací doba zůstává stejná ( 2x15min.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


